[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    от 10 февраля 2020 г.                                                                                № 28-р
                                                 Волхов
О внесении изменений в
распоряжение администрации
 от 25.12.2019 г. № 318-р
       В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в приложение 2 распоряжения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2019 г. № 318-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета   Волховского муниципального района», дополнив Перечень доходов бюджета Волховского муниципального района, администрируемых Администрацией Волховского муниципального района Ленинградской области строкой следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника дохода

	администратор доходов
	код доходов

	110
	1 16 01084 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации И.Н. Яценко.
Глава администрации                                                                               А.В. Брицун
Исп. Вечёрко Ю.Ю., (тел.79750)